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Produktspezifikation

Produktname:
Artikel-Nr/EAN.:
Formel Nr.:
Stand:

Produktbeschreibung:

Zutatenliste:

Kostformen/geeignet fur:

Nahrwertangaben:
(pro 100g9)

Verpackung:
Gewicht/Menge
Transport/Lagerung:
Restlaufzeit:

Benco 1000g Trinkkakaomischung
678432

22023954 [2]

23.06.2014

Trinkkakaomischung mit magerem Kakao

Zucker, Traubenzucker (25%), mageres Kakaopulver
(18%), Emulgator (Sojalecithin), Salz, Aroma (Vanillin).

Vegetarier: Ja
Veganer: Ja
muslimische Erndhrung: Ja

Brennwert 1610 kJ / 380 kcal
Fett 289

davon ges. Fettsauren 179
Kohlenhydrate 80,5 g

davon Zucker 78,09
Ballaststoffe 6,99

Eiweil3 4,749

Salz 0,30 g
Kunststoffbeutel

1000g

Trocken lagern und vor Warme schiitzen
90 Tage

Margit Kaiser
Country Quality AT/CH/TREE

Mondelez Osterreich Services GmbH

Jacobsgasse 3
1140 Wien

Bitte beachten Sie, dass es vereinzelt zu kurzfristigen Rezeptur-Umstellungen kommen kann.
Mafgeblich sind immer die aktuelle Zutatenliste und die Allergiehinweise auf der Verpackung.

Datum: 21.07.2014



